
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Serokomli 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Serokomli, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy Serokomla, ul. Warszawska 21, 21-413 Serokomla, 

w składzie: 

1. Anna Abramczuk, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI 

ŁUKOWSKIEJ, zam. Serokomla 

2. Mieczysław Gałęzowski, zgłoszony przez KWW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. 

Serokomla 

3. Elżbieta Gontarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów Duży 

4. Jadwiga Jawoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielany Duże 

5. Nina Kołodyńska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI 

ŁUKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Serokomla 

6. Jadwiga Henryka Lipka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieńki 

7. Mariusz Suska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Charlejów 

8. Bogumiła Hanna Wachnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Charlejów 

9. Paulina Wierzbicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STĘPNIAKA, zam. 

Krzówka 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Serokomla. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie IV 

/-/  Krzysztof Marek Niezgoda 


